КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

165430,  Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-818-40) 3-10-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2016 года

	 № 5/2

Об освобождении от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
На основании письменного заявления Нерадовской С.Н., руководствуясь пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Красноборская территориальная избирательная  комиссия постановляет:
1. Освободить Нерадовскую Светлану Николаевну от обязанностей председателя и члена избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 446 до истечения срока её полномочий.

2.     Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 446, в избирательную комиссию Архангельской области для размещения в сети Интернет.

Председатель комиссии

      Е.Ф. Торопова

Секретарь комиссии

        Н.В. Паршина